АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2012 г.                             с. Высокий Яр                                              №  135

О  постановке на очередь.

В связи с тем, что  Максимова Татьяна Валентиновна, 28.02.1991 года рождения   относится к категории детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на основании Федерального Закона «О дополнительных гарантиях по социальной защите прав детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  № 159 ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на льготную очередь (дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей)  № 19   от 11.12 .2012  на приобретение жилого помещения.
2. [bookmark: _GoBack]Направить копию данного постановления в органы опеки и попечительства  отдела образования Администрации Бакчарского района для уведомления.

И.о. Главы  Высокоярского
сельского поселения                                              Т.П.Попова